
 

 ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

 DISPOZIŢIA Nr. 137 

din 06 mai 2014 

pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 

74/03.04.2013 privind  constituirea echipei de implementare a proiectului Modernizare şi 

dotare Complex de servicii pentru recuperarea şi reabilitarea copiilor cu handicap sever 

„PINOCHIO" 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Analizând referatul nr. 8636 din 06.05.2014, întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, pentru modificarea Dispoziţiei Preşedintelui 

Consiliului Judeţean Cluj nr. 74/03.04.2013 privind constituirea echipei de implementare a 

proiectului Modernizare şi dotare Complex de servicii pentru recuperarea şi reabilitarea 

copiilor cu handicap sever  "PINOCHIO".  

In conformitate cu prevederile: 

- Contractului de finanţare nr. 3687/01.04.2013 încheiat între Ministerul Dezvoltării  

Regionale şi Administraţiei Publice şi Unitatea Administrativ-Teritorială Judeţul Cluj; 

- Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu cu modificările şi completările ulterioare, 

 

Fiind îndeplinite procedurile prevăzute la art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

  

 

 

 Art.I. Dispoziţia Presedintelui Consiliului Judetean Cluj nr. 74/03.04.2013 privind 

constituirea echipei de implementare a proiectului Modernizare şi dotare complex de servicii 

pentru recuperarea şi reabilitarea copiilor cu handicap sever PINOCHIO se modifică după cum 

urmează : 



1. Art.1 se modifică şi va avea următorul cuprins : 

 "Art. 1. Se numeşte Echipa de implementare a proiectului Modernizare şi dotare 

Complex de servicii pentru recuperarea şi reabilitarea copiilor cu handicap sever 

„PINOCHIO", în următoarea componenţă: 

 

1. MANAGER PROIECT: Gherasim Judith - consilier, Serviciul Dezvoltare Locală şi 

Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

2. ASISTENT MANAGER PROIECT: Sandru Adina Olivia - Consilier, Serviciul 

Dezvoltare Locală şi Regională, Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

3. RESPONSABIL TEHNIC 1 : Sanda Dana Timar  - inginer, Direcţia Generală de 

Asistenţă Socială şi Protecţie a Copilului Cluj 

4. RESPONSABIL TEHNIC 2 : Rad Niculina Aurelia - consilier, Serviciul Dezvoltare 

Locală şi Regională Turism, Consiliul Judeţean Cluj 

5. RESPONSABIL FINANCIAR :   Şchiop Cristina, şef serviciu - Serviciul Financiar 

Contabil,  Consiliul Judeţean Cluj 

6. RESPONSABIL ACHIZIŢII : Rotaru Angela - consilier, Serviciul Lucrari si Achiziţii 

Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

7. RESPONSABIL PROMOVARE:  Sporiş Radu Constantin - consilier, Cabinet 

preşedinte 

8. RESPONSABIL JURIDIC:  Pop Dan Vasile - director executiv, Direcţia Juridică, 

Consiliul Judeţean Cluj" 

 

2. Anexa-ATRIBUŢIILE ECHIPEI DE MANAGEMENT pentru proiectul 

Modernizare şi dotare Complex de servicii pentru recuperarea şi reabilitarea copiilor cu 

handicap sever „PINOCHIO"- se modifică  şi se înlocuieşte cu ANEXA care face parte 

integrantă din prezenta dispoziţie. 

Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la articolul 1 şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

 

             A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI                        

        Horea-Dorin Uioreanu                                            

Simona GACI            

 


